
För en kyrka 
som samlar 

för rättvisa, trygghet och gemenskap. 



Socialdemokratin och Svenska kyrkan 

För oss socialdemokrater är utgångspunkten att Svenska kyrkan, som folkkyrka, 
har en viktig funktion som vi vill utveckla. Svenska kyrkan är för oss en kyrka som 
är öppen för alla, förankrad i vår historia och en del av framtidens Sverige. 

Vi socialdemokrater ser kyrkan som en naturlig del i ett samhälle präglat av 
demokrati, och lika rättigheter för alla. Därför är det en självklarhet att vi ställer 
upp i kyrkovalet. Vi tror på en folkkyrka som är till för alla. Kyrkan är en del av 
samhället, och en plats för många fina händelser i människors liv. Det är här vi 
döps, konfirmeras, vigs, sjunger i kör och möts i gudstjänst. Kyrkan är även den 
plats där vi finner stillhet och ro. 

För oss socialdemokrater är det viktigt att kyrkan också i framtiden ska finnas för 
alla sina medlemmar, inte bara för de som ofta deltar i gudstjänstlivet utan alla 
som bor inom församlingen. 

Näsets Pastorat 
Våra kandidater i kyrkovalet 2025 

Från vänster: Pär Blondell, Katarina Ribbing, Orvar Turegård, Birgitta 
Tengqvist och Susanne Tindberg 

Saknas på bilden: Annelli Blondell och Pernilla Fridland Tengqvist 



Vellinge - Månstorps församlingar 

Våra kandidater i kyrkovalet 2025 
Från vänster: Lars Klang, Jan Holmgren, Elin Dahlberg, Michelle Malmberg, 

Agneta Persson och Dick Stenberg. 

Svenska Kyrkan ska  stå upp för allas rätt till sin etniska, 
könsmässiga och religiösa identitet. 
Varje människa ska ha rätten att definiera sig själv, i samspel med 
andra. I en tid där populismen och extremismen ökar i vårt 
samhälle, och många ställer grupp mot grupp, är det viktigt att vi 
har en kyrka som inte ställer människor mot varandra. För oss är det 
viktigt att varje individ får möjlighet att närma sig de existentiella 
frågorna på sina villkor. 
"Vi hjälper inte människor för att de är kristna utan för att vi är det" 
citat av ärkebiskop Antje Jackelén. 

Svenska kyrkan ska ta sitt ansvar i miljö- och klimatarbetet. 
Vi vill därför att kyrkan fortsätter att satsa  på en klimatsmart kyrka, 
på alla nivåer. För oss innebär det att Svenska kyrkan tar en aktiv del 
i diskussionen kring Agenda 2030 och i sin verksamhet gör sitt 
yttersta för att realisera dess mål. 



Rösta i kyrkovalet 
I osäkra tider spelar kyrkan en särskilt viktig roll. Svenska kyrkan är en 
trygg plats i både glädje och sorg, i vardag och kris, oavsett vem du är. 
Så måste det förbli. 

Kyrkovalet handlar om vilka värderingar som ska genomsyra kyrkan. 
Just nu är det viktigare än någonsin att kyrkan bidrar till att Sverige håller 
ihop. Och till att försvara människovärdet när auktoritära krafter vinner 
mark världen över. Socialdemokraterna är den största kraften för en kyrka 
som samlar – för rättvisa, trygghet och gemenskap. 

Vi vill att: 
• Din närmaste kyrka ska finnas för dig oavsett vem du är och erbjuda 
trygghet och gemenskap även i kristider. Kyrkans roll i civilförsvaret 
behöver stärkas och utvecklas. 

• Kyrkans närvaro ska stärkas med fler frivilliga och större engagemang 
i lokalsamhället där alla ska känna sig välkomna. 

• Fler barn och unga ska bli del av kyrkan genom avgiftsfri verksamhet 
som är öppen för alla. 

• Svenska kyrkan ska vara en tydlig röst för rättvisa och medmänsklighet 
både i Sverige och internationellt. 

• Svenska kyrkan ska vara en bra arbetsplats där kollektivavtal gäller, 
även vid upphandling. 

Rösta på Socialdemokraterna 
i kyrkovalet den 21 september! 

Rösta i kyrkovalet 
www.socialdemokraterna.se/kyrkoval 


